
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  21.06.2023  № 96-ОД

м. Бровари

Про підготовку та проведення
спільного штабного тренування 
з органами управління 
цивільного захисту

Відповідно до ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
Кодексу цивільного захисту України і пункту 7 Порядку підготовки до дій за 
призначенням органів управління та сил цивільного захисту, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 26 червня 2013 року № 443 (зі 
змінами), наказу ДСНС №552 від 29 вересня 2022 року «Про затвердження 
Методичних рекомендацій щодо підготовки та проведення штабних тренувань 
з органами управління цивільного захисту»,  Графіку проведення штабних 
тренувань з органами управління цивільного захисту субланок територіальної 
підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Київської області у 
2023 році листа Броварського РУ ГУ ДСНС України у Київській області від 07 
березня 2023 року № 56.15-227/56.15 та з метою вдосконалення підготовки та 
проведення штабних тренувань

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести 22 червня 2023 року спільне штабне тренування (далі - СШТ) 
за темою: «Дії органів управління та сил цивільного захисту Броварської 
міської субланки Броварської районної ланки територіальної підсистеми єдиної 
державної системи цивільного захисту Київської області при ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій пов’язаних з влученням ракети в будівлю ДП  
«Завод порошкової металургії», вул. Промвузол, м. Бровари  Броварського 
району, Київської області».

2. Затвердити Організаційні вказівки щодо підготовки та проведення 
спільного штабного тренування (додаток 1). 

3. Затвердити Перелік документів, які відпрацьовуються в ході 
проведення спільного штабного тренування (додаток 2). 



2

4. Начальникам місцевих спеціалізованих служб цивільного захисту:
4.1. Створити та затвердити до 21 червня 2023 року склад робочих груп 

для участі у штабному тренуванні:
4.2. Підготувати до 21 червня 2023 року доповідь про виконання завдань 

поставлених штабними тренуваннями;
4.3. Провести штабні тренування зі складом служби цивільного захисту 

22 червня 2023 року.
5. Начальнику дільниці мережі доступу  № 325/2 м. Бровари цеху мережі 

доступу № 3 Київської міської філії ПАТ «Укртелеком», відділу з питань 
надзвичайних ситуацій та взаємодії з правоохоронними органами виконавчого 
комітету  Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
забезпечити на період проведення штабного тренування  зв’язком увесь склад 
служб цивільного захисту, комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій Броварської міської ради Київської області, 
диспетчерських служб, які будуть задіяні у штабному тренуванні та з штабом з 
ліквідації НС.

6. Начальнику Броварського районного управління ГУ ДСНС України в 
Київській області, 5-му Державному пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС 
України в Київській області, начальнику відділу  з питань надзвичайних 
ситуацій  та взаємодії з правоохоронними  органами виконавчого комітету  
Броварської міської ради Броварського району Київської області відпрацювати 
повідомлення згідно ввідних штабного тренування  за формою НС-1 та надати 
до  штабу з ліквідації НС.

7. Координацію дій щодо виконання цього розпорядження покласти на 
начальника відділу  з питань надзвичайних ситуацій  та взаємодії з 
правоохоронними  органами виконавчого комітету  Броварської міської ради 
Броварського району Київської області.

8. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра 
РЕЗНІКА.

Міський голова                                                                             Ігор  САПОЖКО


